

4:25

VoLTE 4G+

← Delhi-May-0...



FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT	
[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF NIBULA PRINT AND PACK PVT. LTD.	
PARTICULARS	DETAILS
1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	NIBULA PRINT AND PACK PVT. LTD.
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	23.09.1988
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U74899DL1988PTC033302
5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	C-203 Prasant Vihar, New Delhi 110085
6. Date of closure of Insolvency Resolution Process	22.04.2024
7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor	Date of Liquidation Order: 22.04.2024 Date of receipt of order by liquidator: 02.05.2024
8. Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Shiv Nandan Sharma Regn. No.: IBB/IPA-001/ IP-P00384/2017-2018/10641 AFA Valid till: 06.11.2024
9. Address and Email of the liquidator as registered with the Board	129, Ground Floor, Navjeevan Vihar Near Aurobindo College, New Delhi 110017 Email: sharmasn@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	129, Ground Floor, Navjeevan Vihar Near Aurobindo College, New Delhi 110017 Email: nibula.liquidation@gmail.com
11. Last date for submission of Claims	31.05.2024

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench No. II New Delhi has ordered the commencement of liquidation of the Nibula Print And Pack Private Limited on 22nd April, 2024.

The stakeholders of Nibula Print And Pack Pvt. Ltd. are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 31st May, 2024, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/-
Shiv Nandan Sharma
Date : 02.05.2024 Regn. No.: IBB/IPA-001/ IP-P00384/2017-2018/10641
Place : New Delhi AFA Valid till : 06.11.2024

Classifieds
FROM ANYTHING TO EVERYTHING.

CLASSIFIED AD DEPOT (C.A.D.)
Book classified ads at your nearest Express Group's authorised Classified Ad Depot

EAST
PATPARGANJ : CHAVI ADVERTISERS, Ph.: 9899701024, 22090987, 22235837
PREFET VIHAR : AD BRIDGE COMMUNICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22017210, SHAKARR : PARICHAY ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 935009890, 22519890, 22549890

WEST

SHIV NANDAN SHARMA
Insolvency Professional
IBBI Regn. No. IBB/IPA-001/
IP-P00384/2017-18/10641

4:26

VoLTE 4G+

< -दिल्ली-3-May...



फॉर्म बी सार्वजनिक सूचना (दिवाला और दिवालियापन के विनियम 12 के तहत भारतीय बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016)	
निबुला प्रिंट एंड पैक प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ	
1. कॉर्पोरेट डेनदार का नाम	निबुला प्रिंट एंड पैक प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट डेनदार की निर्माण की तिथि	23.09.1988
3. प्राधिकरण जिसकी अंतर्गत कॉर्पोरेट डेनदार विनियमित / पंजीकृत है	कंपनी अधिनियम, दिल्ली
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या / कॉर्पोरेट डेनदार की संबंधित देशी पहचान संख्या	U74899DL1988PTCO33302
5. कॉर्पोरेट डेनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	सी-203 प्रशांत विहार, नई दिल्ली 110038
6. दिवाला समाधान प्रक्रिया चर होने की तिथि	22.04.2024
7. कॉर्पोरेट डेनदार की परिसमापन प्रारंभ तिथि	परिसमापन आदेश की तिथि: 22.04.2024 परिसमापन द्वारा आदेश प्राप्ति की तिथि: 02.05.2024
8. इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल परिसमापक के रूप में कार्य करने वाले का नाम एवं पंजीकरण संख्या	शिव नंदन शर्मा रजि. संख्या: IBBI/PA-001/ IP-P00384/2017-2018110641 एफएफ वैध: 06.11.2024 तक
9. बोर्ड के साथ पंजीकृत परिसमापक का पता और ई-मेल	129, आरुण पसौर, मजजीवन विहार, अरविंदो पौलिस के पास, नई दिल्ली 110017 ईमेल: sharmasn@gmail.com
10. परिसमापक के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	129, आरुण पसौर, मजजीवन विहार, अरविंदो पौलिस के पास, नई दिल्ली 110017 ईमेल: nibula.liquidation@gmail.com
11. प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	31.05.2024

नोटिस एतद्वारा दिया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण खंडपीठ संख्या द्वितीय नई दिल्ली ने 22 अप्रैल 2024 को निबुला प्रिंट एंड पैक प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है। निबुला प्रिंट एंड पैक प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को इसके द्वारा संभूत के साथ अपने दावे 31 मई, 2024 को या उससे पहले आइटम नंबर 10 के सामने उल्लिखित पते पर परिसमापक को प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है। वित्तीय गणनादाता अपने दावे प्रमाण के साथ केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सभूत के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। दावों के झूठे या ग्राहक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

हस्ता/-
शिव नंदन शर्मा
दिनांक: 02.05.2024
स्थान: नई दिल्ली

रजि. नंबर: IBBI/PA-001/ IP-P00384/2017-2018110641
एफएफ वैध: 06.11.2024 तक

कब्जा सूचना



जबकि, वित्तीय संपत्तियों के प्रतिगृहीकरण और पुनर्निर्माण और सुरक्षाहित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत और शक्तियों का प्रयोग करते हुए जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड (पूर्व जना स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड) (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (2) के तहत उधारकर्ताओं/सह-उधारकर्ताओं को कब्जा सूचना जारी करता है जिसमें उधारकर्ताओं से प्राप्त नामों के सामने उल्लिखित शक्ति को 60 दिनों के भीतर उक्त नोटिस की प्राप्ति की तारीख से, मुगलान और/या वसुली नहीं करीब तक प्राप्त और आवश्यक अंशों के तहत कब्जा सूचना जारी की जाएगी।

SHIV NANDAN SHARMA
Insolvency Professional
IBBI Regn. No. IBBI/PA-001/
IP-P00384/2017-18/10641